
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 간주 1 차 일반회계 여성가족과 ~ 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 가족복지 증진
단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 14,098,301 13,975,502 122,799

국          8,100,661 7,965,605 135,056

특             40,000 40,000 0

시          4,334,994 4,360,879 △25,885

구          1,622,646 1,609,018 13,628

가족복지 증진 5,635,679 5,511,909 123,770

국          2,962,768 2,826,235 136,533

특             40,000 40,000 0

시          1,870,119 1,896,829 △26,710

구            762,792 748,845 13,947

여성복지증진 571,150 571,150 0

국            223,021 175,021 48,000

시            149,989 197,989 △48,000

구            198,140 198,140 0

다자녀 출산축하금 73,000 73,000 0

국             48,000 0 48,000

시             25,000 73,000 △48,000

301 일반보상금 73,000 73,000 0

국             48,000 0 48,000

시             25,000 73,000 △48,000

01 사회보장적수혜금 73,000 73,000 0

  ○다자녀 출산지원금                73,000             73,000                0  경정 73,000,000원

국             48,000 0 48,000

시             25,000 73,000 △48,000

보육수준 향상 4,093,012 3,946,624 146,388

국          2,280,356 2,192,523 87,833

특             40,000 40,000 0

시          1,252,267 1,211,277 40,990

구            520,389 502,824 17,565

차등 보육료 지원 2,538,970 2,498,822 40,148

국          1,523,382 1,499,293 24,089

시            710,912 699,670 11,242

구            304,676 299,859 4,817

307 민간이전 2,538,970 2,498,822 40,148

국          1,523,382 1,499,293 24,089

시            710,912 699,670 11,242

구            304,676 299,859 4,817

10 사회복지보조 2,538,970 2,498,822 40,148

  ○영유아 보육료             2,538,970          2,498,822           40,148  경정 2,538,970,000원

국          1,523,382 1,499,293 24,089

시            710,912 699,670 11,242

구            304,676 299,859 4,817

보육시설종사자 인건비 지원 966,855 880,000 86,855

국            580,113 528,000 52,113

시            270,720 246,400 24,320

구            116,022 105,600 10,422

307 민간이전 966,855 880,000 86,855
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부서: 여성가족과
정책: 가족복지 증진
단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            580,113 528,000 52,113

시            270,720 246,400 24,320

구            116,022 105,600 10,422

10 사회복지보조 966,855 880,000 86,855

  ○보육시설종사자 인건비               966,855            880,000           86,855  경정 966,855,000원

국            580,113 528,000 52,113

시            270,720 246,400 24,320

구            116,022 105,600 10,422

보육시설 미이용 아동 양육수당 지원 259,385 240,000 19,385

국            155,631 144,000 11,631

시             72,628 67,200 5,428

구             31,126 28,800 2,326

301 일반보상금 259,385 240,000 19,385

국            155,631 144,000 11,631

시             72,628 67,200 5,428

구             31,126 28,800 2,326

01 사회보장적수혜금 259,385 240,000 19,385

  ○ 보육시설 미이용아동 양육수당 지원
              259,385            240,000           19,385      경정 259,385,000원

국            155,631 144,000 11,631

시             72,628 67,200 5,428

구             31,126 28,800 2,326

아동복지 향상 971,517 994,135 △22,618

국            459,391 458,691 700

시            467,863 487,563 △19,700

구             44,263 47,881 △3,618

평일 아동 급식지원 43,416 57,889 △14,473

시             32,562 43,417 △10,855

구             10,854 14,472 △3,618

301 일반보상금 43,416 57,889 △14,473

시             32,562 43,417 △10,855

구             10,854 14,472 △3,618

01 사회보장적수혜금 43,416 57,889 △14,473

  ○평일 아동 급식지원                43,416             57,889         △14,473  경정 43,416,000원

시             32,562 43,417 △10,855

구             10,854 14,472 △3,618

토·일·공휴일 아동급식지원 98,007 107,152 △9,145

시             98,007 107,152 △9,145

301 일반보상금 98,007 107,152 △9,145

시             98,007 107,152 △9,145

01 사회보장적수혜금 98,007 107,152 △9,145

  ○토·일·공휴일 아동급식지원
               98,007            107,152          △9,145      경정 98,007,000원

시             98,007 107,152 △9,145

아동발달지원계좌 지원 11,049 10,049 1,000

국              7,734 7,034 700

시              3,315 3,015 300
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부서: 여성가족과
정책: 가족복지 증진
단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 11,049 10,049 1,000

국              7,734 7,034 700

시              3,315 3,015 300

01 사회보장적수혜금 11,049 10,049 1,000

  ○아동발달계좌                11,049             10,049            1,000  경정 11,049,000원

국              7,734 7,034 700

시              3,315 3,015 300

노인복지증진 7,941,850 7,942,821 △971

국          5,028,127 5,029,604 △1,477

시          2,361,210 2,360,385 825

구            552,513 552,832 △319

안정적인 노후소득 보장 5,689,835 5,697,806 △7,971

국          4,499,768 4,506,145 △6,377

시            962,054 963,329 △1,275

구            228,013 228,332 △319

기초노령연금 5,624,710 5,632,681 △7,971

국          4,499,768 4,506,145 △6,377

시            899,954 901,229 △1,275

구            224,988 225,307 △319

301 일반보상금 5,164,364 5,172,335 △7,971

국          4,121,594 4,127,971 △6,377

시            817,782 819,057 △1,275

구            224,988 225,307 △319

01 사회보장적수혜금 5,164,364 5,172,335 △7,971

  ○기초노령연금             5,164,364          5,172,335          △7,971  경정 5,164,364,000원

국          4,121,594 4,127,971 △6,377

시            817,782 819,057 △1,275

구            224,988 225,307 △319

건강하고 보호받는 노후생활 보장 376,131 369,131 7,000

국            144,944 140,044 4,900

시            221,187 219,087 2,100

구             10,000 10,000 0

노인돌봄 서비스 사업 207,063 200,063 7,000

국            144,944 140,044 4,900

시             62,119 60,019 2,100

307 민간이전 207,063 200,063 7,000

국            144,944 140,044 4,900

시             62,119 60,019 2,100

05 민간위탁금 207,063 200,063 7,000

  ○노인돌봄 서비스 사업               207,063            200,063            7,000  경정 207,063,000원

국            144,944 140,044 4,900

시             62,119 60,019 2,100
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